
UCHWAŁA NR XXI/186/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 lipca 2003 r. 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ w związku z art. 18 ust. 1 
i art. 31 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /tekst 
jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta 
w terminie do 30 września 2003 r. programu określającego harmonogram opracowania 
i przedstawienia Radzie do uchwalenia do końca 2006 r. poszczególnych miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, w celu umożliwienia prowadzenia 
właściwego monitoringu w tym zakresie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


